
 SUH Suolahden uimahallin peruskorjaus 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Laajennusosalla on aloitettu loppusiivous, jonka jälkeen siivous siirtyy allastilan kautta 
tekniikkatiloihin. Tilojen siisteys on edellytyksenä ilmastointikoneiden käynnistämiseen sekä altaiden 
täyttämiselle. Laajennuksella siivouksen lisäksi tehdään vielä automatiikka yms. asennuksia sekä 
laitteiden säätöjä. 

Laajennus 

Tiedoksi Telakkakadun koulun käyttäjille 
Suolahden uimahallin peruskorjaus 12.12.2025 

 

Vuosi lähenee loppuaan ja samalla myös Suolahden uimahallin peruskorjaus! Työmaan 
suurimmat työvaiheet on saatu tehtyä ja siirrytään hiljalleen viimeistelytöiden pariin.  
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Allastilassa tällä hetkellä tehdään viimeisiä töitä ennen loppusiivousta: Asennetaan viimeisiä 
alakattolevyjä, valaisin- ja muita sähköasennuksia, altaiden loppuja otekaiteita, sekä pintojen 
paikkaus- ja viimeistelytöitä. Tilan valmistuttua suoritetaan loppusiivous, jonka jälkeen päästään 
täyttämään altaat ja koeajamaan vedenkäsittelyjärjestelmiä. Nämä on tarkoitus aloittaa ensi 
vuoden alussa. 

Allastila 
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Pesu- ja pukuhuoneiden puolella pintarakenteet ovat hyvällä mallilla. Naisten puolen saunan 
panelointityöt ovat menossa, jonka jälkeen asennetaan lauteet. Muuten tilat alkavat olemaan 
viimeisiä kalustuksia, alakattojen ummistuksia, ovi- asennuksia, viimeistelytöitä ja loppusiivousta 
vailla.  

Pesu- ja pukuhuoneet 
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Kellarin tekniikkatiloissa vedenkäsittelyasennukset alkavat olemaan valmiita. Vielä työvaiheina on 
tasausaltaiden vahvistaminen teräspalkeilla, viimeiset putkiliitokset sekä sähkö- ja 
automaatioasennukset. Lisäksi hiekkasuodattimien massoitus tehdään vielä tämän vuoden 
puolella. Näiden työvaiheiden jälkeen tilat loppusiivotaan, jotta vedenkäsittelyjärjestelmä päästään 
käynnistämään. 

2. Kellarikerros/tekniikkatilat 
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Viimeisinä lattia- ja seinäpintoina tehdään aulatilat. Seinätasoituksia on jo tehty ja seuraavaksi 
aloitetaan lattiaoikaisu ja laatoitustyöt. Samalla tehdään myös aulan erillis- WC:t. Pintojen jälkeen 
asennetaan alakattorungot, ilmanvaihdon päätelaitteet, sähkölaitteet ja kalusteet.   

Kahvio ja aulatilat 
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Työmaan ulkopuolinen liikenne on rauhoittunut hyvin paljon ja tavarantoimituksetkin ovat vähentyneet. 
Kuitenkin työmaalle on tavaraliikennettä ja parkkipaikan halki ajaa ajoneuvoja pitkin päivää. Tästä syystä 
toivommekin, ettei koulun saattoliikenne tulisi väärälle puolelle sille ohjatulta reitiltä. Parkkipaikka on 
talvella liukas, joten juoksentelevat lapset autojen välistä aiheuttaa turhia vaaratilanteita. Tämä kaikki 
voidaan välttää seuraamalla saattoliikenteelle osoitettua reittiä.  

Työmaa-alueella sekä parkkialueella liikkuu runsaasti ajoneuvoja. Työmaa ei ole leikkipaikka, ja työmaa-
aidan sisäpuolelle ei saa mennä ilman lupaa. Kuorma-autoista ja työkoneista ei välttämättä havaitse 
kaikkea ympärillä tapahtuvaa, koneiden lähelle ei tule mennä ja on aina varmistettava, että kuljettaja on 
havainnut konetta lähestyvän. Työmaan puolesta käydään vastaavasti samat asiat läpi kaikkien 
työntekijöiden kanssa. Pyydämme noudattamaan varovaisuutta työmaan läheisyydessä liikuttaessa ja 
käymään oppilaiden kanssa läpi työmaan läheisyydessä toimimista. Työmaan liikenne kulkee jäähallin 
liittymän kautta parkkipaikkaa pitkin työmaalle. Työmaaportin edestä tulee varmasti menemään 
kevytliikennettä, missä on noudatettava äärimmäistä varovaisuutta raskaiden työmaa-ajoneuvojen 
liikkuessa.  

Olemme saaneet koulun puolelta muutamille ajankohdille toiveen hiljaisesta työskentelystä liikuntasalin 
joulun aikaiseen käyttöön liittyen. Pyrimme kunnioittamaan toiveita mahdollisimman hyvin. Muina aikoina 
erityisen meluavista töistä ja muista mahdollisista häiriöistä tiedotamme aina erikseen mahdollisimman 
hyvissä ajoin etukäteen. Pahoittelemme töistä aiheutuvaa haittaa. 

Työmaan lähiympäristö 

 

Äänekosken Kaupunki    Äänekosken Kaupunki  

Janne Räihä, projekti-insinööri   Juha Mäkelä, vastaava mestari  

p. 040 670 4730    +358 (0)40 840 3145  

janne.raiha@aanekoski.fi   juha.makela@aanekoski.fi 

Ystävällisin terveisin 


